
PowerQuest
Síťové filtry s potlačením šumu a nedestruktivní přepěťovou ochranou.

303 505 707



 

PQ 303 PQ 505 PQ 707

Napájecí kabel
s plochou zástrčkou

PQ-416: 2 m vysokofrekvenční stíněný kabel
s polotuhými soustřednými vodiči z mědi

s dlouhými zrny (10 A při 240 V)

PQ-716: ZERO-Tech pro nekomprimované proudové přechody a
RF/ND-Tech pro bezprecedentní potlačení šumu.

2 m vysokofrekvenční stíněný kabel s polotuhými soustřednými
vodiči z mědi s dlouhými zrny (10 A při 240 V)

Lineární filtrace
více než -22dB

Lineární rozptyl šumu
Diferenciální filtr: 30 kHz - 1 GHz

Ultra-Lineární rozptyl šumu
Diferenciální filtr: 30 kHz - 1 GHz (PQ-505); 8 kHz - 1 GHz (PQ-707)
        Filtr společného režimu: 30 kHz - 100 MHz (oba modely)

Nedestruktivní
přepěťová ochrana

Odolává vícenásobným AC přepětím a špičkám až do 6000 V / 3000 A bez poškození.
Automatické vypnutí při extrémním napětí při 270 V AC.

Přechodová
korekce výkonu

a proudová rezerva
 NE

Optimalizované elektrické
parametry a proudová rezerva

45 A (25 mS)

7 zásuvek 4 x Lineární filtr pro zdroje / komponenty s konstantním proudem (TV, síťové přehrávače atd.)
3 x  Pro zařízení s proměnným proudem (zesilovače, aktivní reproduktory & aktivní subwoofery)

            Držák do racku Součástí dodávky držáky do racku velikosti 2RU

            Rozměry
          a hmotnost

43 cm Š x 34 cm H x 8.6 cm V
(9 cm V / včetně podstav); 4.65 kg

43 cm Š x 34 cm H x 8.6 cm V
(9 cm V / včetně podstav); 4.9 kg

43 cm Š x 38 cm H x 8.6 cm V
(9.4 cm V / včetně podstav); 7.6 kg

 MOC  14 990 Kč 19 990 Kč 32 490 Kč

© 2023 AudioQuest. Všechna práva vyhrazena.
California, USA  •  The Netherlands  •  Tel: +31 165 54 1404  •  audioquest.com

PQ-707PQ-303 / PQ-505

2RU držák pro montáž do racku
  je  součástí balení.

Lepší než standardní zásuvka!
Přechodná korekce výkonu a proudová rezerva

45 A (zobrazeno - pouze u modelu PQ 707)
přináší dynamiku na úrovni filtrů AQ Niagara.

Součástí dodávky je i směrově řízený na-
pájecí kabel, který je zásadní pro maxi-

malizaci rozptylu RF šumu.

Nedestruktivní
přepěťová ochrana


